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PARTIOLIPPUKUNTA KUHMOISTEN KORPISUDET
RY:N TOIMINTAKALENTERI VUODELLE 2025

Toimintakalenteri 2025
Milloin: Miti:
Tammikuu:

Toimariklinikka

Hallitus, kevatkokouksen valmistelu

16.1. Kauden yhteinen aloitus

17.1. Johtajahuolto

22.1. Pestijohtajan tietotunti

25.-26.1. SPR Ensiapukurssi EA 1®

24-26.1. Talviretkeily -koulutus Hopeakettu

25.-26.1. Aikuisten talviretkeily -koulutus

29.1. PJ)-PK johtamistehtavan ohjaaminen-koulutus
31.1.-2.2 Partiojohtajaperuskoulutus 1/2025 |. osa
31.1.-2.2. Aikuisten kasityoviikonloppu

Helmikuu:

1.2 Partiokamukoulutus

4.2. Partiojohtajaperuskoulutus 2/2025 (monimuoto) alkaa
8.-9.2. Lippukunnan talviretki

7.-9.2. Lpkj-, ohjo- ja pejokoulutus

8.2. Tarpojien ja samoajien viestintapaiva

15.2. Talvikisat, ”Sankarit”

18.2. Pestijohtajan tietotunti

Oriveden aluetapaaminen

22.2. Muistelemispaiva
242.-2.3. Koulujen talviloma
Maaliskuu:

Lippukunnan kevitkokous

5.3. Ko-Gi Untuvikkoilta
83. Lippukunnan talous — koulutus
8.3. Tulostoimistokoulutus

Kuhmoisten Korpisudet ry

Missa:

Kuhmoinen
Kuhmoinen

Teams
Toimisto/tilauskurssi
Evo

Evo

Teams

Rismalahti

Laitikkala

Jyvaskyla
Etakoulutus
Kuhmoinen
Laitikkala
Tampere
Loppi

Teams

Koko maa

Partiotoimisto (ja etd)

Hameenlinna ja Teams

Teams

Kenelle:




8.-9.3.
9.3.

I1.ja 183.
20.3.
22-233.
21-233
223.

29.3.

Huhtikuu:
44.

4.-6.4.
4.-6.4.

54.

5.4.
5.-6.4.

11.-13.4
26.4
25.-27 4.
24 4.
21.-27 4.
234.

26 4.

304
Toukokuu:
8.5.

10.5.

10.5.

18.5.
23-25.5
24.-25.5.
Kesdkuu:
5.-8.6.

7.6.

5.-8.6.
7.6.
13.-15.6
25.6.-2.7.
25.6.-2.7.
25.6.-2.7.

Heinikuu:

Partiotaitojen talvimestaruuskilpailut

Johtajisto lippukunnan kehittiminen, johtajahuolto
SPR Hatdensiapukurssi®
Johtokolmikkotapaaminen 1/25

Normitietoinen johtajuuskoulutus

Veneenohjaaja -koulutus, teoriaosa

Kevitkokous ja Johtajapaiva

Meripartiopaivat

Hygieniapassikoulutus
Rastipaillikkokoulutus
Partiotaitokilpailujen jarjestamiskurssi
Tarpojien taitopaiva / Kadentaidot
ROK-kouluttajakoulutus
Kipparikurssi, teoria /2

Johtajisto (kesaleiri, syksyn pestit)
Partiojohtajaperuskoulutus 1/2025 2. osa
SPR Ensiapukurssi EA 2®

Kipparikurssi, teoria 2/2

Nuori mieli-verkkokoulutus |.osa
Partioviikko

Kevat-PT-kisa, or&vi

Vappumyyjaiset

Nuori mieli-verkkokoulutus 2.osa
Partiotaitojen kevatmestaruuskilpailut, Pusikko
Sudenpentukisat

Partioparaati

Tapahtumakuvauskoulutus

Leon Lenkki ja Hilkan kilpa

Kohu 2025- samoajaleiri

Kiepsaus kesdan- tapahtuma

Hallitus (kevat valmiiksi, syyskauden asiat ja pestit)
Partiojohtajaperuskoulutus /2025

Johto3 -tapaaminen

Veneenohjaaja -koulutus, kaytainnon osa
Lippukunnan kesaleiri

Johtajahuolto

Siirtymat

Kuhmoisten Korpisudet ry
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Jarvenpaa ecee
Kuhmoinen ecoo
Partiotoimisto '
Teams '
Helsinki
Laitikkala eeo
Hameenlinna (YY)

[ X X J
Partiotoimisto eeo
Laitikkala oee
Laitikkala oee
Tampere ®
Partiotoimisto '

oo

eceo
Evo '
Pajaniemi X
sopimatta oo
Teams

e cecee
Kuhmoinen TREYYY Y
Tampere o(o)
Kuhmoinen e oceceo
Teams
Turku '
Hameenlinna ja Tampere
Tampere o ceoee
Nokia
Nokia eo0o
Kavalahti °
Kuhmoinen TREYYY Y

eee
Lammasniemi, Ylojarvi X

[ X ]
Nasijarvi oo
Kuhmoinen e oceeee

eceo

o cecee



27.

Elokuu:

vk 32
11.8.

22.-238.
29.-31.8.

Syyskuu:
4.9.

6.9.
6.-7.9.

10.9.
11-14.9

12.-14.9.
13.9.

19.-20.9
15.-21.9.

20.-21.9.

25.27.9.
26.-28.9.
26.-28.9.
27.28.9.
27.9.
30.9.ja 7.10.

Lokakuu:

3.-5.10.
3.-5.10.
4.10.
4.10.
4.10.
7.10.
8.10.
9.10.
I1.-12.10.

Johtajisto, syyskauden suunnittelu
Kysely jasenille toimintavuodesta

Hippokisat

Toimariklinikka

Koulut alkavat, |. luokkalaisten saattaminen
Viikkotoiminta alkaa

Vanhempainilta

Yo kauppakeskuksessa

Johtajatulet

PJ-PK johtamistehtavan ohjaaminen-koulutus
Partiohype
SPR Ensiapukurssi EA |®, retkeily

Partiojohtajaperuskoulutus 3/2024 (monimuoto)
Kipparikurssi, kaytanto
Partiojohtajaperuskoulutus 4/2025, |.osa
Retkeily ja retkiruoka teoriaosa
Partiojohtajaperuskoulutus monimuoto retki

Rauhanviikko

Akela ja Sampokoulutus
Joulukampanjakoulutus
Nalkapaiva-kerays

Retkeily -koulutus, Sinikettu
Vaellus -koulutus, Tulikettu
Aikuisten retkeily -koulutus
Vaellus- ja retkiruokaruoka kurssi

SPR Hataensiapukurssi®

Hallitus, syyskokouksen valmistelu ja joulukampanjan

hyvaksyminen

Oriveden aluetapaaminen
Partiojohtajaperuskoulutus 5/2024, |.osa

Nuori mieli-koulutus

Vaeltajien u-projekti

Seikkailijakilpailut

Seikkailijaohjelman perusteet-koulutus
Perhepartio-ohjaajakoulutus

Kartan teon perusteet -koulutus

Lippukunnan hallinto -koulutus, aloitustapaaminen

Partiotaitojen syys-SM-kisat

Kuhmoisten Korpisudet ry
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Kuhmoinen

Kuhmoinen

Kuhmoinen

Evo

Teams

Sarkanniemi, Tampere
Pajaniemi
Verkkokoulutus

sopimatta

Pajaniemi

Pajaniemi

Laitikkala

Evo
Evo
Evo
Evo

Partiotoimisto

Laitikkala

Pajaniemi
Partiotoimisto

Akaa ja Tampere lansi
Akaa ja Tampere lansi
Teams

Partiotoimisto
Partotoimisto ja etd

Espoo
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I1.-12.10.
11.-12.10

13.-19.10
15.10.

18.-20.10.
24.-26.10.
25.10.
25.10
25.-26.10.

Marraskuu:

2.11

6.11.
7.-9.11.

8.11.
8.11.
14.-16.11.

I15.11.
15.-16.11.
22.11.

28.11.
28.-30.11.
29.11.
29.11.

Joulukuu:
6.12.
10.12.
11.12.
18.12.

Nuotiokitarakurssi

MOD-koulutus

Johtajisto, seuraavan vuoden suunnittelu
Syysloma

Joulukampanja alkaa

JOTA-JOTI (Jamboree On The Air - Jamboree On The
Internet)

Mina partiolaisena-koulutus
Luotsikoulutus
Lippukunnan viestintiakoulutus

Sisujohtajakoulutus

Meripartiopaiva
Sudenpentutapahtumat

Hiipiva haamu-partiokilpailu
Johtokolmikkotapaaminen 2/25
Pelastautumiskurssi

Seksuaalisen suuntautumisen ja sukupuolen
moninaisuus-koulutus

Partiokamukoulutus
Partiojohtajaperuskoulutus 4/2024, 2. osa

Akela- ja sampokoulutus, monimuotokoulutuksen
lahiosa

SPR Ensiapukurssi EA |®

Piirin syyskokous

Lippukunnan syyskokous, pestit ja jarjestaytyminen
Joulukadun avajaiset

Partiojohtajaperuskoulutus 5/2024, 2. osa
Tarpojien taitopaiva

Partioheraldiikkakurssi

Kynttilakulkue
Joulukahvit, Partiotoimisto
Joulukahvit, Partiotoimisto

Puurojuhla

Kuhmoisissa 26.11.2024

Kuhmoisten Korpisudet ry
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Partiotoimisto

Helsinki

Koko maa

Partiotoimisto

Tampere
Piijat-Hame ja Nokia
Helsinki

Teams

Helsinki
Helsinki
Laitikkala

Partiotoimisto

Pajaniemi/tilauskurssi

Laitikkala

Kangasala

Partiotoimisto

Lahti
Tampere

Kuhmoinen
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